PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019                                       с.Гладково                                           № 8-п

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 11.12.2018 №34-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПОДГОТОВКИ К ВЕДЕНИЮ И ВЕДЕНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
В соответствии с Положением о Министерстве Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11 июля 2004 г. № 868 "Вопросы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий", руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление от 11.12.2018 № 34-п «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны администрацией Гладковского сельсовета» - считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гладковского сельсовета – О.И. Максимову.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н. Гришина